
UCHWAŁA NR XXXIII/259/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Golczewo, liczby punktów przyznanych każdemu z tych kryteriów 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Miejska

w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/215/2017 Rady Miejskiej w Golczewie z 24 marca 2017 r. w sprawie określe-

nia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Golczewo, liczby punktów przyzna-

nych każdemu z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów w § 2 pkt 5 

otrzymuje brzmienie: 

„5) oświadczenia obojga rodziców (prawnych opiekunów) lub oświadczenie osoby samotnie wychowu-

jącej kandydata o rozliczaniu podatku dochodowego od osób fizycznych za rok poprzedni w urzędzie 

skarbowym właściwym dla miejsca zamieszkania;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

WICEPRZEWODNICZĄCA RADY 

Teresa Waszczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4364


		2017-11-02T09:24:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




